
Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

PROPOSTA N°: 2371/22
NOME STRUTTURA PROPONENTE: RISORSE UMANE

IL DIRIGENTE RESPONSABILE: Centola Vincenzo
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Goggi Angela
Il RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA: Gambino Stefania

OGGETTO: PARZIALE RETTIFICA DELLA DELIBERA N.2192 DEL 21.09.2022 AVENTE AD 
OGGETTO AMMISSIONE CANDIDATI E NOMINA COMMISSIONE CONCORSO 
PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N.1 POSTO DI 
OPERATORE TECNICO SPECIALIZZATO – MAGAZZINIERE CAT. BS A TEMPO 
INDETERMINATO E A TEMPO PIENO.

Pagina 1 di 3



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

IL DIRETTORE GENERALE

Vista la Legge 30.12.2021  n.234,” Bilancio di previsione dello Stato per l’anno finanziario 2022 e bilancio 
pluriennale per il triennio 2022-2024, ove per il S.S.N. non è disposto il blocco delle assunzioni per i contratti a 
tempo determinato e indeterminato; 

Richiamata la deliberazione n.765 del 29/3/2022,  avente ad oggetto: “D.G.R.  XI/6062 del 7/3/2022. 
Approvazione piano dei fabbisogni di personale per il triennio 2021 -2022-2023”;  

Richiamata la deliberazione n.2192 del 21.09.2022, con la quale è stato disposta l’ammissione dei candidati in 
possesso dei requisiti previsti dal bando e l’esclusione dei candidati non in possesso dei suddetti requisiti, come 
risultanti rispettivamente, dagli allegati n.2 e n.3 della citata delibera;

Dato atto che, successivamente, questa ASST ha provveduto alla verifica dello stato di servizio dei candidati 
ammessi alla procedura ed è emerso che i sotto indicati candidati, benché abbiano dichiarato di essere in 
possesso dei 5 anni di  esperienza nel profilo, è stato accertato,   a seguito di ulteriore istruttoria, che  non 
possiedono tale requisito specifico richiesto dal bando:

- CEPELE Valbona
- DIMALIBOT Richard Asilo
- GAZZILLO Francesco
- NICOTRA Andrea
- VALENTINO Angela;

Ritenuto pertanto di rettificare parzialmente la deliberazione n.2192 del 21.09.2022 e di non ammettere alla 
procedura concorsuale i sopra indicati candidati;

Preso atto che il presente provvedimento non comporta oneri a carico del bilancio;

Su proposta del dirigente Responsabile della S.C. Risorse Umane,  il quale attesta la legittimità del presente 
provvedimento;

Acquisito il parere espresso della S.C. Affari Generali in ordine alla regolarità della formazione del presente 
provvedimento;

Acquisiti, per quanto di competenza, i pareri favorevoli in merito espresso dal Direttore Sanitario, dal Direttore 
Socio Sanitario e dal Direttore Amministrativo;

DELIBERA

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti:

1. di rettificare parzialmente, la deliberazione  n.2192 del 21.09.2022 avente ad oggetto ammissione 
candidati e nomina commissione concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n.1 posto di 
Operatore Tecnico Specializzato – Magazziniere Cat BS a tempo indeterminato e pieno; 

2. di dare atto che l’ ASST ha stato accertato,   a seguito di ulteriore istruttoria, che i sottoindicati 
candidati   non possiedono  il requisito specifico richiesto dal bando, ovvero di essere in possesso dei 5 
anni di  esperienza nel profilo:

- CEPELE Valbona
- DIMALIBOT Richard Asilo

Pagina 2 di 3



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

- GAZZILLO Francesco
- NICOTRA Andrea
- VALENTINO Angela

3. di rettificare parzialmente  la deliberazione n.2192 del 21.09.2022 e di non ammettere alla procedura 
concorsuale i sopra indicati candidati;

4.  di dare atto che il presente provvedimento non comporta oneri a carico del bilancio;

5. di dare atto che, il presente provvedimento deliberativo è immediatamente esecutivo, in quanto non 
soggetto a controllo di Giunta Regionale, verrà pubblicato sul sito internet Aziendale, ai sensi dell’art. 
17– comma 6- L.R. n. 33/2009 e ss.mm.ii.

Pagina 3 di 3


		2022-10-13T07:14:04+0000




